
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4206968 Datum vydání: 19.12.2023

Cena za nemovitost:

499 000 Kč

Lokalita:
,

Zajímavá příležitost pro investory, kteří chtějí mít své investice
pěkně pod kontrolou, na jednom místě. Jedná se o prodej 3
družstevních bytů v Krupce,ul. Dukelských hrdinů, které jsou
umístěné na stejné adrese, v 5.NP panelového domu, který
aktuálně prochází revitalizací. Konkrétně u tohoto prodávaného
bytu byla vkusnou rekonstrukcí předělána dispozice z původního
2+kk na typ 2+1.V celém bytě jsou nové rozvody vody a elektřiny.
Koupelna je vyzděná, s keramickými obklady a vanou. Původní
PVC podlahy byly nahrazeny laminátovou podlahou a dlažbou.
Výběr kuchyňské sestavy záleží na vkusu, proto jistě oceníte, že si
ji můžete sami naplánovat podle vlastních představ. K bytu náleží
komora umístěná na patře a sklepní kóje. Celý dům byl v minulosti
bytovým družstvem dlouhodobě uzavřen, aby si zajistil řádnou
rekonstrukci a výběr nových členů.  Díky tomu tak je obsazen
novými nájemníky, kteří respektují klid a řád domu. Ať už si
vyberete tento byt nebo další dva z naší nabídky, neprohloupíte!

ID inzerátu ESO: 4206968
Inzerát vydán: 10.12.2023
Inzerát aktualizován: 19.12.2023
ID zakázky v RK: 900856373
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 856373

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alena Kopecká
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


